
BO

0

controle

1 6 x 19 sec

2 2 x 19 sec

3 6 x 19 sec

4 3 x 19 sec

5 6 x 19 sec

6 5 x 19 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 w
1 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 6 l
1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 w
1 2 4 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 5 6 w
2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 w
2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 4 5 l
1 1 2 4 5 w

DE 1 1 2 4 5 l
3 1 1 2 4 5 w

1 1 2 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 3 5 6 l
4 1 3 5 6 w

DE 4 1 3 5 6 l
2 4 1 3 5 6 w

4 1 3 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 4 6 w
Blauw / Bleu 5 1 2 4 6 w

DE 5 1 2 4 6 w
2 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 6 1 2 3 5 w

DE 6 1 2 3 5 w
2 6 1 2 3 4 5 6

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 4 6 w
7 1 2 4 6 w

DE 7 1 2 4 5 w
2 7 1 2 3 4 5 6

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5 6

DALTON JUMPERS

nt

1

6 DALTON JUMPERS

3

7 1

2

20,32

37,17

20,51

21,04

19,88

20,62

5

4

5

4

5

TFC ANUBIS

tegen / contre

3

2

2

4

heat

tegen / contre

1

5 19,78

nt

1

1

3

5

4

heat

DALTON JUMPERS

4 DOUBLE TROUBLE

tegen / contre

3

tegen / contre

TFC ANUBIS1

2

4

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

Honden / chiens

5

20,08

nt
21,10

5

21,00
nt

20,89

Honden / chiens

19,94
20,09

nt

1

3

20,11
19,89
20,01

21,10

19,80

Honden / chiens

3

6 TFC ANUBIS

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

heat

4

1

heat

5

Team :

nt

20,42

2

1

toernooi / tournoi : The Green Runners

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS FLASH

Beste tijden

temps limite : 19,10Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 1 mei 2014

BFB020F
B.F.B. nr

2

4

Flo
Hunter

Naam hond

Nom du chien

Laika
Coira
Enjoy
Rani

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

25

Honden / chiensheat

5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm

Geen

Conducteur

0728A

Border Collie

6

Ras
Race(F)

Mechelse Herder

BFB nr

0551A

Sprong

4

0429CBorder Collie

27,5cm

32,5cm

+35cm

+35cm

Border Collie
Border Collie

tegen / contre

20,06
19,53

5

1

0127B

0430B

0500B

tegen / contre

heat

20,61

20,00
20,582

1
tegen / contre

DOUBLE TROUBLE

19,88

19,8919,53 19,78 19,80 19,88 19,88



BO

controle

1 5 x 20 sec

2 32,5 5 x 20 sec

3 32,5 3 x 20 sec

4 32,5 2 x 20 sec

5 5 x 20 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 l
1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 4 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 l
Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 l
Blauw / Bleu 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 4 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 1 1 2 3 5 l

DE 1 1 2 3 5 w
2 1 1 2 3 5 l

1 1 2 3 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 4 5 l
3 1 2 4 5 l

DE 3 1 2 4 5 l
3 3 1 2 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 3 5 l
5 1 2 3 5 l

DE 5 1 2 3 5 l
3 5 1 2 3 5

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

DALTON JUMPERS

nt
nt

Honden / chiensheat

1

2

1

2

21,0220,23 20,26 20,80 20,85 20,88

tegen / contre

K-OTIC FLYERS FLASH 1

heat

1

heat

DALTON JUMPERS

4

0647B

0679B

0650A

0735A

0434B

4 5

Italiaanse Windhond

Geen

Geen

Geen

25cm

Border Collie
Border Collie
Schotse Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0679A

Sprong

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

13
Geleider

Conducteur

4

nt
nt

Nom du chien

Dunder
Ezeedrone
Myst
Jollie
Jasper
Luca

5

Border Collie

Saute

Geen

Geen

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 1 mei 2014

BFB040B
B.F.B. nr 19,10Equipe :

4

toernooi / tournoi : The Green Runners

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TFC ANUBIS

DOUBLE TROUBLE 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4

5

Honden / chiens

25,42

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

21,09
20,88

nt
20,23

nt

Honden / chiens

3

4 21,02

1

21,72

Honden / chiens

20,26

heattegen / contre

4 20,85

5

2

3

4

1

6 K-OTIC FLYERS FLASH

K-OTIC FLYERS FLASH

tegen / contre

3

tegen / contre

5

nt
35,95

3

2

5

4

5

22,74

36,65

2

4

3 
5

3

1

nt1

nt

21,02
nt

20,80



BO

controle

1 3 x 20 sec

2 2 x 20 sec

3 1 x 20 sec

4 1 x 20 sec

5 3 x 20 sec

6 32,5 2 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 5 6 w
Blauw / Bleu 1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 w
1 2 5 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 w
Blauw / Bleu 1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l
1 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 w
2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 w
2 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 3 5 w
2 1 2 3 5 w

DE 2 1 2 3 5 l
2 2 1 2 3 4 w

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 3 4 5 6 w
Blauw / Bleu 3 3 4 5 6 w

DE 3 3 4 5 6 w
2 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 4 5 6 l
6 1 4 5 6 l

DE 6 1 3 5 6 l
3 6 1 2 3 4 5 6

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 3 5 6 l
Blauw / Bleu 7 1 3 5 6 l

DE 7 1 3 5 6 l
3 7 1 2 3 4 5 6

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

TFC ANUBIS

20,71
21,25

Honden / chiensheat

1

2

1 21,94
2

21,2120,65 20,68 20,71 21,16 21,16

Luyten Jacqueline

tegen / contre

K-OTIC FLYERS FLASH 1

heat

1

heat

TFC ANUBIS

4

Van Den Broeck Wim

0355A

0059D

0493A

0395A

0690A

Roskams Roza

Jonkers Bo

4 5

Border Collie

Geen

30cm

22,5cm

Geen

Border Collie
Border Collie
Kruising

Plevoets Iris

De Ridder Ludo

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0425B

Sprong

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

22
Geleider

Conducteur

4

21,36
20,68

Nom du chien

Fientje
Emy
Chavi
Floor
Seppe
Levy

5

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 1 mei 2014

BFB004D
B.F.B. nr 19,10Equipe :

4

toernooi / tournoi : The Green Runners

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

DALTON JUMPERS

K-OTIC FLYERS FLASH 1

heat

Team :
temps limite :

Naam hond

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4

5

Honden / chiens

22,04

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

21,40
21,16

20,65
21,21
21,16

Honden / chiens

3

4 22,69

1

nt

Honden / chiens

21,35

heattegen / contre

3 21,46

5

2

3

4

2

5 DOUBLE TROUBLE

DOUBLE TROUBLE

tegen / contre

3

tegen / contre

5

22,34
21,69

3

2

6

4

5

nt

23,82

2

4

2 
5

3

7 K-OTIC FLYERS FLASH

1

w1

22,67
21,68

22,11

24,85
22,11



BO

controle

1 9 x 20 sec

2 9 x 20 sec

3 4 x 20 sec

4 9 x 20 sec

5

6 5 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 6 w
2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 l
2 3 4 6 l

1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 w
1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 6 l
Blauw / Bleu 1 3 4 6 l

RR 1 3 4 6 l
1 3 4 6 l
1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 4 6 l
Blauw / Bleu 2 1 2 4 6 l

DE 2 1 2 3 6 w
3 2 1 2 3 6 l

2 1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 4 6 w
Blauw / Bleu 4 1 2 4 6 l

DE 4 1 2 4 6 w
3 4 1 2 4 6 l

4 1 2 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6

21,54

4 

3

1

2

nt

20,05

5

4

4

5

tegen / contre

3

2

2

4

heat

tegen / contre

1

5 20,75

20,28

1

1

3

5

4

heat

TFC ANUBIS

4 K-OTIC FLYERS FLASH

tegen / contre

4

tegen / contre

DALTON JUMPERS2

2

4

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

Honden / chiens

5

nt

nt
nt

5

nt
21,21

Honden / chiens

nt
34,70

20,64

1

3

20,83
20,87
20,39

20,00

Honden / chiens

3

5 DALTON JUMPERS

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

heat

4

1

heat

5

Team :

20,65

2

1

toernooi / tournoi : The Green Runners

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

DOUBLE TROUBLE

Beste tijden

temps limite : 19,10Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 1 mei 2014

BFB015B
B.F.B. nr

2

4

Gismo

Naam hond

Nom du chien

Isha
Dizzy
Zino
Keepke

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

12

Honden / chiensheat

5

Geleider

Border Collie

Saute

Geen

32,5

Conducteur

De Ceulaer Danny

De Ceulaer Danny0491A

6

Ras
Race(F)

Mechelse Herder

BFB nr

0491F

Sprong

4

0641B

Busseniers Sandy

Border Collie

Geen

+35cm

+35cm

Groenendaler
Border Collie

tegen / contre

Vanderheyden Didier

Martens Jaen Pierre

nt
nt

5

1

0496A

0639A

tegen / contre

heat

2

1
tegen / contre

K-OTIC FLYERS FLASH

nt

20,6520,00 20,05 20,28 20,39 20,64



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 nt 0 1 nt 0 1 21,25 2 1 21,54 2

2 19,88 2 2 nt 0 2 20,71 2 2 nt 0

3 20,06 2 3 nt 0 3 21,36 2 3 nt 0

4 19,53 2 4 nt 0 4 20,68 2 4 nt 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 nt 0 1 20,85 0 1 21,46 2 1 20,64 2

2 20,11 2 2 nt 0 2 20,65 0 2 20,83 2

3 19,89 2 3 20,23 2 3 21,21 0 3 20,87 0

4 20,01 2 4 nt 0 4 21,16 0 4 20,39 2

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 37,17 2 1 nt 0 1 w 2 1 nt 0

2 20,09 2 2 21,09 0 2 21,40 2 2 34,70 0

3 19,94 2 3 20,88 0 3 21,16 2 3 nt 0

4 20,08 2 4 20,26 0 4 21,35 2 4 nt 0

5 5 5 5

BT 19,53 19,88 BT 20,23 20,26 BT 20,65 20,68 BT 20,39 20,64

Ptn 20 Ptn 2 Ptn 18 Ptn 8
# 1 # 4 # 2 # 3

TFC ANUBIS

Divisie  5

DALTON JUMPERS DOUBLE TROUBLEK-OTIC FLYERS FLASH

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

20,89 # 1

2 1 K-OTIC FLYERS FLASH
3 35,95 w1 2 DALTON JUMPERS

3 TFC ANUBIS
4 DOUBLE TROUBLE

20,80 # 4 w1

0
3 22,04 w3

22,11 # 2 w2

3 w3
1 21,69 w2

0
3 20,51 w6

21,21 # 3 FINALE w6

w5 3 K-OTIC FLYERS FLASH
0

Finale Herkansing WINNAAR

DALTON JUMPERS l6

22,74 l3 21,68 l6

0 indien deze voor het eerst verliest
19,78 l1 3 20,00 w5

3
2 20,32 w4

20,00 l2

# 2

L1

TFC ANUBIS

L2
DOUBLE TROUBLE

Divisie  5

TFC ANUBIS

RACE 1

K-OTIC FLYERS FLASHK-OTIC FLYERS FLASH
RACE 5

# 1
K-OTIC FLYERS FLASH

#3
DOUBLE TROUBLE

# 4

RACE 3
DALTON JUMPERS

DALTON JUMPERS

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

DALTON JUMPERS

K-OTIC FLYERS FLASH

RACE 4
K-OTIC FLYERS FLASH

L3
TFC ANUBIS

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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